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Wszyscy Wykonawcy którzy   pobrali SIWZ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na:
Dostawa paliwa  dla potrzeb samochodów służbowych Obwodu Drogowego w Mirosławicach, 
w ilości do 21 913 litrów, w tym: Etylina 95 -  4 247 litrów; Olej napędowy – 17 666 litrów

CPV – 23.11.13.00 – 1; CPV – 23.00.00.00 - 7

Zgodnie z Art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień Publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania przesłane przez jednego z Wykonawców.

Pytanie 1 :
Czy istnieje możliwość zaakceptowania propozycji kart bezgotówkowych?

Odpowiedź:

W chwili obecnej nie ma takiej możliwości gdyż  wiązałoby się to ze  zmianą załączników,  projektu umowy  oraz warunków  udziału w postępowaniu.
Zgodnie z art.38 ust. 5 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo Zamówień Publicznych zamawiający na etapie ogłoszenia przetargu nie może dokonać tych zmian. Może tylko zmodyfikować  treść specyfikacji na podstawie art. 38 ust. 4 PZP w zakresie wykraczającym poza w/w jednak tylko w szczególnie uzasadnionych przypadkach. 
Pytanie 2:

Czy istnieje możliwość zaakceptowania możliwości dokonywania tankowań do kanistrów na podstawie kart wydanych na imię i nazwisko kierowcy lub nazwę instytucji zamawiającego (rozdz.I SIWZ pkt. 4 § 2 projektu umowy)?

Odpowiedź:

Nie. Uzasadnienie jak w odpowiedzi na pytanie 1.
Pytanie 3:

Czy istnieje możliwość zaakceptowania dwóch okresów rozliczeniowych w miesiącu od 1-go do 15-go i od 16-go do ostatniego dnia miesiąca (rozdz. I SIWZ pkt. 5 lit .b) §3 projektu umowy ust. 1 lit. a)?

Odpowiedź:
Nie. Uzasadnienie jak w odpowiedzi na pytanie 1.

Pytanie 4:

Czy istnieje możliwość zaakceptowania terminu płatności 21 dni od daty wystawienia faktury (rozdz. I SIWZ pkt. 5 lit. C) § 3 projektu umowy ust. 1 lit. B)?

Odpowiedź:

Nie. Uzasadnienie jak w odpowiedzi na pytanie 1.

Pytanie 5:

Czy istnieje możliwość  odstąpienia od zapisów w rozdz. II SIWZ pkt. 3 lit. C) oraz w § 6 projektu umowy ust. 2)?

Odpowiedź:

Nie. Uzasadnienie jak w odpowiedzi na pytanie 1.

Pytanie 6:

Czy istnieje możliwość podania w formularzu ofertowym cen z dnia 21 lub 22 maja?

Informuję, iż w związku z odległością siedzib wykonawcy i zamawiającego oraz koniecznością przesłania oferty drogą pocztową, nie jesteśmy technicznie w stanie podać cen z dnia zaproponowanego w ofercie.
Odpowiedź:

Nie. Uzasadnienie jak w odpowiedzi na pytanie 1.

Pytanie 7:

Czy istnieje możliwość odstąpienia od wymogu podawania w zestawieniu transakcji za dany okres rozliczeniowy, imienia 
i nazwiska  kierowcy, w przypadku pobierania paliwa do kanistra ( §3 projektu umowy ust. 4 lit. B)?

Informuje jednocześnie, iż  w przypadku tankowania paliwa do kanistra  przy użyciu kart wydanych na imię 
i nazwisko kierowcy  lub nazwę instytucji zamawiającego kierowca podaje nr sprzętu lub  nr rejestracyjny samochodu 
w którym to paliwo będzie wykorzystane.
Odpowiedź:

Nie.  Uzasadnienie jak w odpowiedzi na pytanie 1.

Zamawiający informuje, że przy następnym  organizowanym przetargu  zastanowi się nad propozycją jednego 
z Wykonawców i w przypadku pozytywnej decyzji przygotuje dokumenty na różne sposoby zakupu paliw biorąc pod uwagę również możliwość zakupu paliwa stosując karty flotowe.
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